



Daphne Groot Lipman

Jr. Interieurontwerper

Creatief, spontaan, verzorgd, oog voor detail,
zelfstandig, georganiseerd.

Over mij

Ik ben Daphne, 25 jaar en woonachtig in Raalte. Als interieurontwerper vind ik het prettig om conceptmatig te werken. Passie voor mijn ontwerpen haal ik uit architectuur, design en de directe natuur. Een geslaagd ontwerp is voor mij, wanneer een persoon zich volledig op zijn/haar gemak voelt.

Ik ben gedreven om dit te passen als interieurontwerper binnen uw bedrijf.



Interesses & Hobby's

In mijn vrije tijd ben ik graag zelf bezig met het opknappen van een ruimten en hou ik ervan om creatief bezig te zijn met DIY-en.


Lid van een carnavalsvereniging (2009 - heden).

Als hobby werk ik in het weekend regelmatig achter de bar in de discotheek (Bij Lampe).

Contact gegevens

 Raalte, Nederland

 www.studiocompass.nl

 +31 653328023

Ervaring

- 2016**
 - Winkelmedewerker
2016-2018 | Blij blij wonen, concept store.
- 2017**
 - Stagiaire interieurontwerper
2017 | London Home Staging.
- 2018**
 - Ontwerper
2018-2021 | Jobra, marketing- communicatie bureau.
- 2019**
 - Marketingcoördinator
2019-heden | De Leeren Lampe Horeca B.V.
- 2020**
 - Ondernemer
2020 - heden | Daph Creations & Studio Compass.

Opleidingen

Jan des Bouvrie academie, Saxion Next

2015-2021 | Diploma HBO Bachelor of arts Interior Design & Styling

Etty Hillesum Lyceum

2009-2013 | Diploma VMBO economie

2013-2015 | Diploma HAVO economie

Vaardigheden

Adobe indesign	<div style="width: 80%;"></div>
Adobe photoshop	<div style="width: 75%;"></div>
Adobe illustrator	<div style="width: 60%;"></div>
Vectorworks	<div style="width: 85%;"></div>
Sketchup	<div style="width: 70%;"></div>
Hand tekenen	<div style="width: 75%;"></div>
Twinmotion	<div style="width: 65%;"></div>
Lumion	<div style="width: 70%;"></div>
Engels	<div style="width: 80%;"></div>